
Чернівецька міська рада
Управління освіти Чернівецької міської ради 

КОРОВІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(Коровійський ліцей)

вул.Шкільна, 1-А, с.Коровія, Чернівецький район, Чернівецька область, 60410, тел./факс: +38(03734) 36298, 
ел.адреса: суіусеипікогоуіуа@ешаі1.сот , сайт: https://koroviva.com/, код згідно з ЄДРПОУ 22849799

Н А К А З

14.10.2024 с.Коровія Чернівецького району № 128 /АГ
Чернівецької області

Про призначення відповідальних осіб за інформаційну 
та програмно-технічну підтримку веб-сайту Коровійського ліцею

Відповідно до законів України «Про інформацію», «Про доступ до 
публічної інформації», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про захист персональних даних», «Про охорону дитинства», «Про авторське 
право і суміжні права», активного впровадження інформаційно- 
комунікаційних технологій у практику роботи ліцею, як інструменту 
мережевої взаємодії всіх учасників освітнього процесу, з метою якісної 
організації роботи сайту ліцею, інформування громадськості про освітню 
діяльність закладу, забезпечення принципу прозорості та доступності 
інформації про освіту, керуючись рішенням колегії управління освіти 
Чернівецької міської ради від 05.07.2022 р. №2/2022-5

НАКАЗУЮ:

1. Організацію роботи веб-сайту ліцею https://koroviya.com/ здійснювати 
відповідно до Положення про веб-сайт Коровійського ліцею, схваленого 
педагогічною радою Коровійського ліцею (протокол №2 від 11.10.2024 р.) 
та затвердженого наказом директора Коровійського ліцею від 14.10.2024 р. 
№127/АГ.

2. Призначити відповідальних осіб за інформаційну та програмно-технічну
підтримку веб-сайту Коровійського ліцею:

2.1. Адміністратором веб-сайту Коровійського ліцею призначити інженера- 
електроніка -  Хабюка Андрія.

2.2. Покласти персональну відповідальність за своєчасне оновлення публічної 
інформації про діяльність закладу (відповідно до вимог ст.ЗО Закону 
України «Про освіту») на Білик Лілію, заступника директора з навчально- 
виховної роботи та Анастасію Пентелейчук, заступника директора з 
виховної роботи (згідно розподілу обов’язків).

https://koroviva.com/
https://koroviya.com/


2.2.1. Відповідальними особами за наповнення веб-сайту Коровійського ліцею 
призначити заступників директора (за розділами сайту,, відповідно до 
розподілу обов’язків):

-  з НВР - Білик Лілію
-  з ВР - Пентелейчук Анастасію
-  Нітушку Іванну, завідувача бібілотекою
-  Флюндру Юлію, практичного психолога
-  Лящук Анжеліку, педагога соціального.
2.2.2. За погодженням з відповідальними особами (п.2.2.1 наказу) дозволити 

педагогічним працівникам Коровійського ліцею, які мають доступ на сайті 
«модератор», здійснювати публікації повідомлень закладу (постійно)

3. Встановити, що інформація, оголошення та інші публікації, які не 
відповідають формату сайту і суперечать Положенню про веб-сайт 
Коровійського ліцею та його правилам, не розміщуються на сайті.

4. Секретарю Карчі Маргаліні Георгіївні ознайомити учасників освітнього
процесу з даним наказом шляхом його розміщення на сайті закладу 
(невідкладно).

5. Скасувати з 14.10.2024 р. дію наказу по закладу від 24.11.2023 р. №162/АГ
«Про призначення відповідальних осіб за інформаційну та програмно- 
технічну підтримку веб-сайту Коровійського ліцею».

6. Контроль за виконанням наказу залишак^З^ собою.

Ольга ЛУПУ ЛЯК

Анастасія ПЕНТЕЛЕЙЧУК 

Лілія БІЛИК 

Іванна НІТУШКА 

Юлія ФЛЮНДРА

Директор Коровійського ліцею

З наказом ознайомлено
А

Анжеліка ЛЯЩУК


